CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 010/2021

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, para que veja a possibilidade junto à Gerência Regional da Copel, para que nossa cidade conte com uma equipe permanente da COPEL.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se faz necessário para um atendimento mais rápido, evitando perdas aos produtores e empresários pela falta de energia. Tendo notícias de que houve falta de energia por período de até dois dias ou mais.

Sala de Sessões, 10 de Fevereiro de 2021.

__________________________
SERGIO MAGALHÃES DA SILVA
[bookmark: _GoBack]Vereador